
宏基月湖湾全体业主:
本小区剩余地下车位和地下储物间现面向全体业主出

售。自本公告发布之日起30日内，欢迎本小区业主踊跃购买，
售价:地下车位 3.5万元/位，储物间 500元/m2。请广大业主相
互转告。

逾期不购买，我公司将对剩余地下车位和地下储物间打
包出售给第三方，届时有购买意向的业主可向第三方洽谈购
买，我公司不再参与销售。特此公告

宁夏恒昱源房地产开发有限公司
2023年7月31日

公 告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

标的
固原市三里铺清收河工业园区

吴忠市红寺堡区供电所南侧罗山路
西侧红寺堡购物中心 259 铺

吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购
物中心二期综合楼 B 座 401 铺

吴忠市红寺堡区罗山路西侧供电局
南侧博大购物中心扩建楼 102 铺

吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购物中心二期
综合楼 A 座 506 号、507号、508号、509号（四套房产）

吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购
物中心二期综合楼 A 座516号、517号（两套房产）

吴忠市红寺堡区燕然路东文化街南
马闯商业楼 104 铺

红寺堡区盐兴公路林带南侧博大购物中心换热站
商业综合楼5、6、7、8号房（四套房产）

面积（㎡）
194.73
189.54
4190.21
1283.52
59.36/套
69.25/套
287.8

78.06-720.02

参考价（万元）
48.97
67.14

1566.69
1145.25
17.27/套
20.15/套
130.3

52.17-394.36
标的自公告之日起由我行组织勘察，竞买人也可自行前往查

看。有意竞买者须于拍卖会前一日向我行指定账户交纳：序号3
号、4号每套20万元，其余标的3万元竞买保证金后，请持有效身
份证明与我行办理报名手续。

公司地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话：0951-6986816

宁夏金谷拍卖行拍卖公告
中国拍卖行业协会AA企业

受委托，我行将于 2023年 8月 17日 15时在我行拍卖厅对以下拍卖标的进行
公开拍卖：

录取1020人
兴庆区公办幼儿园完成电脑派位
今年还有4所幼儿园将投用，有意愿的家长可到园咨询报名

社会 06
2023年8月3日 星期四 值班编委 张立 编辑 季燕梅 美编 杜晓君 校对 杨宗贵

本报讯（高晓刚 赵锐）8月2日，银川市兴
庆区城市区域直属公办幼儿园招生电脑派位分
别在银川市兴庆区第一幼儿园、银川市第二幼
儿园、银川市第三幼儿园、银川市第四幼儿园、
银川市第五幼儿园、银川市兴庆区第十九幼儿
园 6所公办幼儿园进行，共派学位 1020个。派
位录取结果当日在招生平台首页公示，并以短
信形式通知家长。

当日，报名人数大于学位数的银川二幼集
团中的两所公办园银川市二幼本部、兴庆区第
二十三幼儿园，共派中240个学位；银川三幼集
团中的两所公办园银川三幼本部、兴庆区第二
十一幼儿园，共派中180个学位；银川四幼集团
的两所公办园银川四幼本部、兴庆区第二十八
幼儿园，共派中180个学位；银川五幼集团的一

所公办园银川五幼本部，共派中 120个学位。
兴庆区第一幼教集团一所公办园兴庆区第三幼
儿园，共派中 90个学位，兴庆区第八幼教集团
两所公办园兴庆区第十五幼儿园、兴庆区第十
九幼儿园，共派中210个学位。

据了解，兴庆区各幼儿园严格按照幼儿园
招生工作方案和招生细则的要求开展招生工
作，7月20日对外发布招生公告、招生程序以及
招生学位数，实施“阳光招生”。按照招生方案
规定，采取网上登记、核验证件、公开电脑派位
方式进行招生，当符合条件的幼儿人数超出学
位数时启动公开电脑派位，确定入园幼儿。8
月 1日，兴庆区教育局委托银川市国安公证处
按照保密要求，对派位使用的电脑、报名数据及
启动电脑派位程序所需的加密狗进行检查、封

存，确保再无其他人员接触使用。
2日，电脑派位工作全过程在人大代表、政

协委员、家长代表、纪检监察、公证处等部门的
监督下进行，实施电脑派位过程全程录像并进
行了网络直播。

“8月2日下午，兴庆区教育局通过‘如愿入
学服务平台’发布完成第一、二阶段招生后城市
区域直属公民办幼儿园剩余学位数，并依次补
录符合条件的未被录取的兴庆区户籍幼儿、兴
庆区购房户子女和兴庆区租房的外来随迁子
女。”银川市兴庆区教育局学前办公室负责人田
风权表示，为缓解入园压力，今年，兴庆区新建
的大新第十幼儿园、兴庆区第十一幼儿园、兴庆
区第二十七幼儿园、兴庆区掌政第六幼儿园也
将投入使用，有意愿的家长可到园咨询报名。

废弃温棚变身观光园 闲置房产办起老酒坊老油坊

这些乡村“沉睡资源”苏醒了

本报讯（记者 高晓刚）8月2日，位于银
川市兴庆区掌政镇春林村的特色种植休闲观
光产业园开始试营业，不少市民拖家带口来
到这里游玩、采摘，在茅草屋里下棋，在休闲
亭下纳凉，孩子们跑进拓展区，玩沙子、爬梯
子，玩得不亦乐乎。

“这就是以前特别红火的昆仑生态园，始
建于2000年，面积约380亩。几年前，由于大
棚设施老化，传统种植效益萎缩，农民失去种
植积极性，多数大棚荒废闲置。”春林村党支
部书记潘利华说，今年，春林村自筹资金回购
昆仑生态园 5栋温棚，将土地复垦改良后重
新规划利用，设置了蔬菜种植区、家庭农场
区、烧烤餐饮区、休闲娱乐区等功能区域。“试
营业之后，我们一边经营，一边筹资，一边回
购改建，逐步发展壮大。这里位置优越、交通
便利，又有采摘传统，将来一定可以重新火起
来，让村民和村集体的钱包都鼓起来。”潘利
华对园区的美好“钱”景充满信心。

春林村让废弃大棚重现效益，五渡桥村
也不甘落后，办起了传统老酒坊。走进酿酒

车间，酒香扑鼻而来。车间内摆放着 120多
口半人高的酒缸，几名工人依次揭开缸口的
密封膜进行搅拌，让酒糟、原料、水充分融合。

“今年 4月，五渡桥村利用特色餐饮商业
街的闲置营业房办起了老酒坊，村上和酿酒技
术合伙人共同入股34万元购买设备。按照前
店后厂的设计，打造可视化体验式传统酿酒作
坊。过段时间，头道酒就开始灌装了，预计年
产白酒6万斤，为村集体增加超过15万元的经
营性收入。”掌政镇党委书记马博丹说。

在通贵乡通贵村，老村部的 4间闲置房
产被改成了老油坊，通过“支部+作坊+电商+
农户”发展模式，为“通贵五宝”土特产打开了
销路，每年也能为村集体增收15万元以上。

兴庆区相关负责人表示，今年，兴庆区扶
持 35个行政村挖掘乡村闲置资源，鼓励村级
集体经济组织依法合理利用“四荒”地，盘活
闲置房屋、校舍、厂房库房、机械设备等资产，
通过发包租赁、参股、联营、合资、合作等方
式，全面发展壮大村级集体经济，让乡村“沉
睡资源”变“增收活水”。

田埂惊现野生大麻
全部铲除！

本报讯 8月1日，固原市西吉县兴平乡禁
毒办联合农业服务中心、“红袖标”义务巡防队
在辖区踏查过程中，发现一农田田埂上有大量
野生大麻原植物，并排除人为种植的可能。为
及时消除隐患，不让毒品原植物在辖区蔓延，
工作人员现场联系农户刘某，将 30株野生大
麻原植物全部铲除。

下一步，兴平乡将继续加大踏查力度，扩
大踏查范围，动员广大群众积极举报非法种植
毒品原植物的违法行为，确保毒品原植物“零
种植、零产量”。 （王升）

园
区
废
弃
土
地
上
新
建
的
休
闲
配
套
设
施
。

本
报
记
者

高
晓
刚

摄


