

录取1020人 兴庆区公办幼儿园完成电脑派位

今年还有4所幼儿园将投用，有意愿的家长可到园咨询报名

本报讯（高晓刚 赵锐）8月2日，银川市兴庆区城市区域直属公办幼儿园招生电脑派位分别在银川市兴庆区第一幼儿园、银川市第二幼儿园、银川市第三幼儿园、银川市第四幼儿园、银川市第五幼儿园、银川市兴庆区第十九幼儿园6所公办幼儿园进行，共派学位1020个。派位录取结果当日在招生平台首页公示，并以短信形式通知家长。

当日，报名人数大于学位数的银川二幼集团中的两所公办园银川市二幼本部、兴庆区第二十三幼儿园，共派中240个学位；银川三幼集团中的两所公办园银川三幼本部、兴庆区第二十一幼儿园，共派中180个学位；银川四幼集团的两所公办园银川四幼本部、兴庆区第二十八幼儿园，共派中180个学位；银川五幼集团的一

所公办园银川五幼本部，共派中120个学位。兴庆区第一幼教集团一所公办园兴庆区第三幼儿园，共派中90个学位，兴庆区第八幼教集团两所公办园兴庆区第十五幼儿园、兴庆区第十九幼儿园，共派中210个学位。

据了解，兴庆区各幼儿园严格按照幼儿园招生工作方案和招生细则的要求开展招生工作，7月20日对外发布招生公告、招生程序以及招生学位数，实施“阳光招生”。按照招生方案规定，采取网上登记、核验证件、公开电脑派位方式进行招生，当符合条件的幼儿人数超出学位数时启动公开电脑派位，确定入园幼儿。8月1日，兴庆区教育局委托银川市国安公证处按照保密要求，对派位使用的电脑、报名数据及启动电脑派位程序所需的加密狗进行检查、封

存，确保再无其他人员接触使用。

2日，电脑派位工作全过程在人大代表、政协委员、家长代表、纪检监察、公证处等部门的监督下进行，实施电脑派位过程全程录像并进行了网络直播。

“8月2日下午，兴庆区教育局通过‘如愿入学服务平台’发布完成第一、二阶段招生后城市区域直属公办幼儿园剩余学位数，并依次补录符合条件的未被录取的兴庆区户籍幼儿、兴庆区购房户子女和兴庆区租房的外来随迁子女。”银川市兴庆区教育局学前办公室负责人田风权表示，为缓解入园压力，今年，兴庆区新建的大新第十幼儿园、兴庆区第十一幼儿园、兴庆区第二十七幼儿园、兴庆区掌政第六幼儿园也将投入使用，有意愿的家长可到园咨询报名。

废弃温棚变身观光园 闲置房产办起老酒坊老油坊 这些乡村“沉睡资源”苏醒了



本报记者 高晓刚 摄

本报讯（记者 高晓刚）8月2日，位于银川市兴庆区掌政镇春林村的特色种植休闲观光产业园开始试营业，不少市民拖家带口来到这里游玩、采摘，在茅草屋里下棋，在休闲亭下纳凉，孩子们跑进拓展区，玩沙子、爬梯子，玩得不亦乐乎。

“这就是以前特别红火的昆仑生态园，始建于2000年，面积约380亩。几年前，由于大棚设施老化，传统种植效益萎缩，农民失去种植积极性，多数大棚荒废闲置。”春林村党支部书记潘利华说，今年，春林村自筹资金回购昆仑生态园5栋温棚，将土地复垦改良后重新规划利用，设置了蔬菜种植区、家庭农场区、烧烤餐饮区、休闲娱乐区等功能区域。“试营业之后，我们一边经营，一边筹资，一边回购改建，逐步发展壮大。这里位置优越、交通便利，又有采摘传统，将来一定可以重新火起来，让村民和村集体的钱包都鼓起来。”潘利华对园区的美好“钱”景充满信心。

春林村让废弃大棚重现效益，五渡桥村也不甘落后，办起了传统老酒坊。走进酿酒

车间，酒香扑鼻而来。车间内摆放着120多口半人高的酒缸，几名工人依次揭开缸口的密封膜进行搅拌，让酒糟、原料、水充分融合。

“今年4月，五渡桥村利用特色餐饮商业街的闲置营业房办起了老酒坊，村上和酿酒技术合伙人共同入股34万元购买设备。按照前店后厂的设计，打造可视化体验式传统酿酒作坊。过段时间，头道酒就开始灌装了，预计年产白酒6万斤，为村集体增加超过15万元的经营性收入。”掌政镇党委书记马博丹说。

在通贵乡通贵村，老村部的4间闲置房产被改成了老油坊，通过“支部+作坊+电商+农户”发展模式，为“通贵五宝”土特产打开了销路，每年也能为村集体增收15万元以上。

兴庆区相关负责人表示，今年，兴庆区扶持35个行政村挖掘乡村闲置资源，鼓励村级集体经济组织依法合理利用“四荒”地，盘活闲置房屋、校舍、厂房库房、机械设备等资产，通过发包租赁、参股、联营、合资、合作等方式，全面发展壮大村级集体经济，让乡村“沉睡资源”变“增收活水”。

田埂惊现野生大麻 全部铲除！

本报讯 8月1日，固原市西吉县兴平乡禁毒办联合农业服务中心、“红袖标”义务巡防队在辖区踏查过程中，发现一农田田埂上有大量野生大麻原植物，并排除人为种植的可能。为及时消除隐患，不让毒品原植物在辖区蔓延，工作人员现场联系农户刘某，将30株野生大麻原植物全部铲除。

下一步，兴平乡将继续加大踏查力度，扩大踏查范围，动员广大群众积极举报非法种植毒品原植物的违法行为，确保毒品原植物“零种植、零产量”。
（王升）



自治区禁毒办协办

公 告

宏基月湖湾全体业主：

本小区剩余地下车位和地下储物间现面向全体业主出售。自本公告发布之日起30日内，欢迎本小区业主踊跃购买，售价：地下车位3.5万元/位，储物间500元/m²。请广大业主相互转告。

逾期不购买，我公司将对剩余地下车位和地下储物间打包出售给第三方，届时有购买意向的业主可向第三方洽谈购买，我公司不再参与销售。特此公告

宁夏恒昱源房地产开发有限公司
2023年7月31日

宁夏金谷拍卖行拍卖公告 中国拍卖行业协会 AA 企业

受委托，我行将于2023年8月17日15时在我行拍卖厅对以下拍卖标的进行公开拍卖：

序号	标的	面积(m ²)	参考价(万元)
1	固原市三里铺清收河工业园区	194.73	48.97
2	吴忠市红寺堡区供电所南侧罗山路 西侧红寺堡购物中心259铺	189.54	67.14
3	吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购 物中心二期综合楼B座401铺	4190.21	1566.69
4	吴忠市红寺堡区罗山路西侧供电局 南侧博大购物中心扩建楼102铺	1283.52	1145.25
5	吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购物 中心二期综合楼A座506号、507号、508号、509号(四套房产)	59.36/套	17.27/套
6	吴忠市红寺堡区罗山路西侧博大购 物中心二期综合楼A座516号、517号(两套房产)	69.25/套	20.15/套
7	吴忠市红寺堡区燕然路东文化街南 马阁商业楼104铺	287.8	130.3
8	红寺堡区盐兴公路林带南侧博大购物中心换热站 商业综合楼5、6、7、8号房(四套房产)	78.06-720.02	52.17-394.36

标的自公告之日起由我行组织勘察，竞买人也可自行前往查看。有意竞买者须于拍卖会前一日向我行指定账户交纳：序号3号、4号每套20万元，其余标的3万元竞买保证金后，请持有效身份证件证明与我行办理报名手续。

公司地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话：0951-6986816

